

POČET

Stavba:

Obec Sirník - uloženie cestných obrubníkov

Miesto: Sirník
Objednávateľ: Obec Sirník
Zhotoviteľ: Arpád Jacko - UNImont

Dátum: 30.09.2022

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 967,258

D HSV Práce a dodávky HSV

11 967,258

D 1 Zemné práce

1 622,618

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	9,200	20,201	185,849
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	18,700	6,366	119,044
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	18,700	0,987	18,457
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	31,650	30,123	953,393
5	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	31,650	4,560	144,324
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	50,350	4,003	201,551

D 5 Komunikácie

2 619,870

7	K	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	187,000	2,510	469,370
8	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	187,000	11,500	2 150,500

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

946,220

9	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	187,000	5,060	946,220
---	---	-------------	---	----	---------	-------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 714,756

10	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	95,000	8,500	807,500
11	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	46,000	8,550	393,300
12	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	128,000	7,500	960,000
13	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	79,000	6,260	494,540
14	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	17,850	85,100	1 519,035
15	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	92,000	4,560	419,520
16	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	45,000	8,900	400,500
17	M	592270001800.S	Tvárnica priekopová TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	167,000	3,560	594,520
18	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2,070	21,689	44,896
19	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,070	21,104	43,685
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,070	18,000	37,260

D 99 Presun hmôt HSV

1 063,794

21	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	198,469	5,360	1 063,794
----	---	-------------	--	---	---------	-------	-----------